
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.66.2020 
DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 
GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ z dnia 19 maja 2020 r. 
 
w sprawie: wdrożenia działań mających na celu ochronę zdrowia i życia pracowników 
Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w związku z potencjalnym 
zagrożeniem rozprzestrzeniania się SARS-CoV-2. 
 
Na podstawie § 10 ust. 3 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu w 
Poznaniu nr 950/2019 z dnia 19 grudnia 2019r. oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 20 marca 2020 r. sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 
stanu epidemii (Dz.U z 2020r. poz. 491), zarządzam co następuje: 
 
 
§1  
W związku z potencjalnym zagrożeniem rozprzestrzeniania się SARS-CoV-2 od dnia 
24.03.2020 r. do odwołania, wprowadzam możliwość indywidualnego rozkładu czasu 
pracy dla pracowników Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej. 
 
§2  
Pracownik jest zobowiązany do pracy w swoim wymiarze czasu pracy wynikającym  
z zatrudnienia w przedziale czasowym: 
poniedziałek 8:30-17:00, 
wtorek-piątek 7:00-16:00 
 
§3  
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Kierownikom Wydziałów oraz 
Kierownikom Zespołów. 
 
§4  
Traci moc Zarządzenie nr GKG.GPK.0200.54.2020 Dyrektora Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu z dnia 24 marca 2020 roku  
w sprawie wdrożenia działań mających na celu ochronę zdrowia i życia pracowników 
Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w związku  
z potencjalnym zagrożeniem rozprzestrzeniania się SARS-CoV-2. 
 
§5  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z datą obowiązującą od 25 maja 
2020 roku. 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 
Do Zarządzenia Nr GKG.GPK.0200.66.2020 
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
z dnia 19 maja 2020 r. 
 
Wdrożone działania mają na celu właściwe dostosowanie czasu pracy pracowników 
do bieżącej organizacji pracy w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej wynikające z obecnej sytuacji epidemiologicznej. 
 
Wobec powyższego, podjęcie Zarządzenia Dyrektora Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej jest celowe. 

 


